
1/2 

 

 
Р е п у б л и к а   С р б и ј а                                                                            

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-8/2024-01 

Датум: 25.01.2024. године 

ЦРНА ТРАВА 
  

Скупштина општине Црна Трава, на основу члана 64. став 2. Закона о локалним 

изборима („Сл. гласник РС“, бр. 14/2022), члана 31. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 -  др. 

закон) и члана 10. Пословника Скупштине општине Црна Трава („Сл. гласник града Лесковца“, 

бр. 8/2019), на конститутивној седници одржаној дана 25.01.2024. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

 

1. Потврђују се мандати одборницима Скупштине општине Црна Трава са изборних листа 

и то: 

 

Изборна листа АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЦРНА ТРАВА НЕ СМЕ ДА СТАНЕ: 

Редни 

број 
Име и презиме Година рођења Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Славољуб Благојевић 1963. 
Дипломирани 

економиста 
Кална 

2. Света Тошић 1965. 
Медицински 

техничар 
Преслап 

3. Виолета Ђикић 1969. 
Грађевински 

техничар 
Златанце 

4. Владан Николић 1967. 
Грађевински 

техничар 
Црна Трава 

5. Данијела Момчиловић 1975. Хемијски техничар Градска 

6. Александар Глигоријевић 1968. 
Грађевински 

техничар 
Црна Трава 

7. Јоца Митић 1949. Пензионер Градска 

8. Драгана Дојчиновић 1977. 
Економски 

техничар 
Јабуковик 

9. Станча Стојановић 1965. 
Грађевински 

техничар 
Дарковце 



2/2 

 

10. Љубица Миленовић 1995. 
Струковни 

економиста 
Црна Трава 

11. Соња Ристић 1975. 
Текстилни 

техничар 
Преслап 

12. Предраг Благојевић 1973. Радник Кална 

13. Милица Јовановић 1994. 
Економски 

техничар 
Црна Трава 

14. Мирољуб Цветковић 1949. Пензионер Горње Гаре 

15. Силвана Златановић 1976. 
Грађевински 

техничар 
Градска 

16. Марина Николић 1960. 
Грађевински 

техничар 
Црна Трава 

17. Миле Илић 1954. Пензионер Криви Дел 

 

 

Изборна листа ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ: 

 

Редни 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште 

и адреса стана 

1. Миле Младеновић 1952. 
председник ОО 

СПС 
Црна Трава 

2. Љубиша Савић 1957. 
Економиста за 

туризам 
Црна Трава 

 

2. Мандат одборника траје 4 (четири) године, почев од дана потврђивања мандата. 

 

3. Ову Oдлуку објавити у „Службеном гласнику града Лесковца“ и на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

4. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке подносилац проглашене изборне листе 

која је освојила мандате у Скупштини општине Црна Трава може поднети жалбу Вишем 

суду у Лесковцу у року од 7 (седам) дана од дана доношења одлуке. Жалба се подноси 

преко Скупштине општине Црна Трава. 
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ КОНСТИТУТИВНОМ 

СЕДНИЦОМ 

Јоца Митић 

 


